PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº 481/2022/SGP - Manaus, 23 de setembro  de 2022

 Remove, mediante permuta, os servidores BRUNO
  MACHADO MOREIRA e CREYCIANNE

BENJAMIN DA SILVA,

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora do Trabalho , no uso de suas atribuições legaisORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES
e regimentais,

CONSIDERANDO a solicitação conjuntamente da  Excelentíssima Desembargadora do
  Trabalho RUTH BARBOSA SAMPAIO, Coordenadora do Núcleo Permanente de Métodos Consensuais de

  Disputas -   COPEMEC, e da Ilustríssima Senhora MARIA DO SOCORRO CHAVES DE SÁ RIBEIRO,
Diretora da SGPES, e demais informações constantes do e- Sap DP 12053/2022;

R E S O L V E:

 Art. 1ª  o servidorRemover BRUNO MACHADO MOREIRA, Técnico Judiciário da Área
 Administrativa, da Coordenadoria de Apoio ao Núcleo Permanente de Métodos Consensuais de Disputas -

  COPEMEC para a Seção de Servidores Ativos, a partir de 01/10/2022;

 Art. 2º.  a  servidoraRemover Creycianne Benjamin da Silva, Técnica Judiciária da Área
 Administrativa, da Seção de Servidores Ativos para a Coordenadoria de Apoio ao Núcleo Permanente de

Métodos Consensuais de Disputas -COPEMEC, a partir de 01/10/2022;

                      Art. 3º. Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação.

Assinado Eletronicamente

ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

e0
50

a4
1e

-5
eb

0-
49

97
-b

ba
2-

2a
fd

7f
85

9a
58